
LKrL
LK ADVISORY

1.1

1.2

2.1

2.2

3.1

4.1

4.2

4.3

Obiednatel:
5id(oi
tč:

zastoupený:

zhotovitel:
Sidto:
Kontaktniadresa:
tč:
DlČ:

bankovni spojeni:
čísto Účtu: 1800315675/1010
zastoupený: Mgr'LubošemRambouskem,jednatelem
společnast je zopsona v obchodnim rejstřiku /l,ě,tského soudu vPraze v oddilu c, vlc,žce
řislo 199953.

uzavírají tuto smlouvu o dílo
mezi Výše jmenovanými 5ubjekty:

2. Předmět smlouYy

Touto sm(ouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeči pro objednatele
Dílo Žádost o dotaci na akci ,,z\^ýšen1 bezpečnostj chodců KLecany'' tak, jak je nrze
definoVána, a objednateL se zavazuje Dí(o převzít a zaplatit cenu sjednanou touto smtouvou.

Termin pro p oveoe riDita je do 29. 4. 20 6.

3. Pojmy

Pojmem Žádost o dotaci se dá(e V této smlouvě rozurni řádně zpracovaná projektová žádost
s přísLušnýmj přítohami stoužící k posouzení realizovatelnostj projektu a ke zhodnocení
efektjvnostj Využjtí potencjátně vynaložených prostředků, a to podte požadavků
Poskytovatele dotace, kteďm je lntegrovaný regionátní operační program, specifický cít 1.2
Z\^ýšen1 podítu udržitetných forem dopra\ry, Úzva č. 18.

4. Podmínky provádění

Zhotovjtet je povinen provést Dí[o pro objednatete řádně a Včas na svůj nákLad a nebezpeo'

Při prováděni praci a činnosti postupuje zhotovitet samostatně. Zhotovitet se zavazu.je
provádět práce a činnostj V soutadu s obecně závaznými práVními předpjsy.

objednatet je povinen poskytovat zhotovjteU součinnost, Vytvářet řádné podÍninky pro činnost
zhotovitete, zejména poskytnout zhotoviteti Úptné, pravdivé a přehtedné podktady a
informace, jež jsou nutné k řádnému provedenj, a to bez zbytečného odktadu po vyžádání
konkrétní formy součinnostj ob jednateleÍn.

Smlouva o dílo

1. smLuYní strany

Město Klecany
Do Klecánek 52, 250 ó7 XLecany
00240190
lvo Kurhajceín, starostou obce

LK Advisory, s.r.o.
Kubánské náměstí 1 391 /1 1. 1 00 00 Praha 1 0 Vršovjce
Hettjchova 795,290 01 Poděbrady
24275093
ct24275093
Fio banka

1/6



It<rI
LK ADVISORY

4'4 objednatet je oprávnén kontrotovat provádění prací. Zjjstiti objednatel, že zhotovitet

poiušuje svou povjnnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistiL nápravu a prováděl Díto

řádným způsobem.

4.5DodrŽeníterminupiněnizhotovitelemjezáVisLénařádnéaVčasnésoučinnostjobjednate(e.
Zhotovitel nen1 v prodtení s provedením Díta, pokud k nedodržení term1nu provedení Dí(a

došro z důVodu neposkytnutí potřebné součjnnostj objednate(em' Pokud objednatel

neposkytne dostatečnou součjnnost bez zbytečného odktadu po vyzvání zhotovjtelern'

prodtužuje se termín dodání o dobu, kdy objednatel neposkytovaL zhotovitetj pLnohodnotnou

součjnnost, případně je zhotovite( opráVněn od této smlouvy odstoupit'

4.ó ZhotovjteL sptní svůj závazek Díto provést předáním Žádostj o dotacj, a to Včetně přítoh, která

bude sptňovat podmínky Poskytovatele dotace, tzn' formální nátežitosÍi a kritérja

přijatelnosti'

4.7 Při Llkončení rea(izace Díta bude Vyhotoven Předávací pÍotokol' PředáVac1 protoko( bude

vyhotoven Ve dvou stejnopjsech, každý s ptatnostj oňgináLu a bude podepsán oběma

smluvnímj stranaÍni. Jeden stejnopis sj ponechá zhotovjtet, druhý 5i ponechá objednatel'

5.1

5. cena, platební podmínky, penále a pokuty

cetková smtuvní cena činí:

složka a) cena zhotovení Žádosti o dotaci (dáte jen ,,cena zhotovení")

cena bez DPH: 30 000, Kč

složka b) cena v přjpadě přiznáni dotace
cena bez DPH: 2,2% z předpoktádané ce|y zakázky

K cenám se přjpočte daň z přjdané hodnoty d(e aktuátně ptatných právních předpisů'

objednatet uhradí cenu zhotovení na zákLadě faktury Vystavené zhotovjteleÍn po předání Dila

a poté, co Poskytovatel dotace iníormuje objednateLe, že Žádost o dotacj sptňuje forrnáLni

ná(ežjtostj a krjtérja pňjate(nostj. o informaci dte předchozi Věty je objednatet povinen

informovat zhotovite(e bez zbvtečného odktadu-

objednatet je povinen zaptatit cenu zhotovení DíLa bez ohtedu na skutečnost, zda bude

objednateLi přiznána dotace'

objednatei neni povjnen zaptatit cenu zhotovení Díta za zhotovení Žádostj o dotaci V případě'

že Žádost o dotacj provedená zhotovitetem dte této sm(ouvy bude Poskytovatetern dotace

z adminjstratjvních důVodů Vyloučena z datší fáze posuzování (tzn-, že nesptnjLa podmínky

přijatetnosti, zák(adni formá(ní požadavky stanovené PoskytovateLem dotace)'

objednatel uhradi Cenu v případě přiznání dotace na základě faktury, kterou je zhotovjteL

op;áVněn Vystavjt poté, co bude Žádost o dotaci provedená dLe této smlouvy a s ní související

pro]ekt schváleny k fjnancování Řídícím orgánem operačního programu'

splatnost faktur sptňujícich nátežjtostj daňového doktadu je do 14 dnů ode dne jejich

doručeni druné smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že faktura by(a r]oručena

druhé smLuvní straně třeti pracovní den po dnj jejím odestání'

V případě prodtení objednatete s Úhradou jakékotiv částky d(e této smtouvy, příp' jiných

ptates, se ijeanává smtuvní pokuta Ve výšj o,05% z dtuŽné částky za každý den prodlení-

Objednate( ie povinen zaplatit zhotoviteti Cenu zhotovenl, pokud:

a) Žádost o dotacj není PoskytovateLi dotace před(ožena v řádném termínu z toho důVodu' že

objednatet neposkytt součjnnost, ke které je d(e této smLouvy povinen,

5.2

5.3

5.4

5.5

5.ó

5.7

5.8

5.9

)/6



LKA
LK ADVISORY

b) objednatel ZhotoviteteÍn provedenoU a předanou Žádost o dotaci včas nepředLoží
PoskytovateLi dotace z důvodU rozhodnUtí objednatele,

c) Řádně provedená a předaná Žádost o dotacj byta Poskytovatelem dotace z adminjstratjvnich
důvodů vytoučena z datší fáze posuzování z důvodu uvedení nepravdjvých údajů
objednateteÍn, předání nespráVných nebo nepravdjvlich podktadů objednatetem zhotoviteti
nebo jakýchkotiv jiných důVodů majicích svůj půVod na straně objednateLe'

5'10 smLuvní strany se mohou pisernně dohodnout na smirném řešení, přip. na sníženi částek
smluvních pokut d(e tohoto čLánku' Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena
práva smtuvníah stran na náhradl] škody.

5.11 smtuvní pokuty jsou spLatné ve thůtě 15 dnů od doručení písemné \tizvy opráVněné smluvní
strary " jejjch zapla( en' straré povjrne'

5.12 Ujednán1m o smLuvních pokutách není dotčen nárok smtuvních stran na náhradu škody
ve smysLu právnich předpjsů.

6.2

6.1

ó.3

6.4

6.5

6. závazky zhotovitele

zhotovjtet se zavazuje zajistjt předmět svého pLnění provedení Díla, v případě změn
požadavků poskytovateLe dotace na nátežjtostj Žádosti o dotacj bUde jnformovat objednate(e
a konzuLtovat s njm dopady na možnostj ptnění této smLouvy, případně na zÍněnu předmětu
Di(a.

zhotovitet se zavazuje podáVat objednateti úplné jnformace a průběžně jej jnformovat

o stavu provádění Dí(a'

Zhotovite( je povjnen poskytnout součinnost při Výkonu finanční kont.oty včetně audjtu d[e
ust. s 2c) 7ákona č' 32a/20a1 sb. o finanční kontro(e týkající se předmětu ptnění této
smLou!ry, a dáLe umožnit VšeÍn subjektům opráVněným k výkonu kontroty projektu, zjehož
prostředků je Posk}'tovatelem dotace hrazena 5lužba (dáte jen ,,Proiekt''), kontrotu doktadů
souvisejicích s ptněním zakázky, a to po dobu danou práVnímj předpjsy čR k jejjch archjvacj
(zákon č. 563/1991 sb., o účetnjctví a zákon č. z35/zo04 sb., o danj z přjdané hodnoty) a
současně minimálně do konce roku 2o33.

Zhotovitel se zavazuje respektovat termíny realizace pLnění a posloupnost aktivit.

zhotovitet se Žavazuje v rámci provedení Díla zajistit zejména tyto kroky:
a) Kon/JlloVáI a připravll p'ojék|ovy láně'
b) Přjpravit koncepci a obsah projektu

c) Koordinovat práci zúčastněných osob a subjektů souvise]'ících s přípravou projektu

d) Zpracovat vazby projektu na strategické materiá(y

e) Zpracovat rozpočet projektu V sou[ad! s podmínkami dotačního tjtulu

f) Zpracovat analýzu Výchozího stavu, přinosy projektu

g) Zpracovat posouzení projektu z htediska Veřejné podpory

h) Zpracovat V[jV projektu na horizontální témata

i) Zpracovat náVrh udržitelnostj projektu

j) zpracovat anatýzu rizik a jejich řiŽení

k) Zpracovat partnerské smLouvy

L) zkoÍnptetovat 1 pare Žádosti o dotaci.

3/6



L<&.
LK ADVISORY

7. závaŽky objednatele

7'1 objednate( se zavazuje Vytvořjt nezbytné podmínky pro provedení DíLa, poskytnout

zhotoviteti potřebnou součjnnost' Dilo přev7ít a Žaptatit za jeho zhotoveni cenu dohodnutou

dte čtánku 5.1 této smlouvy.

7.2 objednatet 5e zavazuje předat zhotoviteLj bez zbytečného odklad! po uzavřeni této smLoUVy,

připadně po VýzVě 7e strany Zhotovitete, Veškeré potřebné informace a doklady a umožnit mu

tíÍn řádné provedeni Díta a poskytnout mU odpovědné pracovníky ke konzuttacím, jakožto

i jinou potřebnou součjnnost k nap(něni předmětu této 5mLouvy.

7'3 objednatet bere na Vědomí, že projekt je Ve sVé textové částj autorskýrn díleÍn a jako takov]i
je ahráněn autorským Žákonem' Z tohoto důvodU bez souhLasu ZhotoviteLe nesmj objednateL
předáVat a kopírovat materját třetím osobám, ani jej cetý nebo jeho části zveřejňovat
na internetu. sankce při nedodržení tohoto požadavku se řídí Áutorským zákonem, přičemž

osooe por '(ujIcj Lyto povin lo1l hrozl zej-néna:

(i) povinnost ukončit porušováni povjnností\ryptliajícich z autorstvi Zhotovjtele a odstranjt
Veškeré násLedky vypl}ivající z porušení povinností Včetně staženr neoprávněně

\ryhotovené rozmnoženjny čj napodobeniny Díta,

(jj] povinnost poskytnout přiměřené zadostiučinění,

(jjj) povjnnost nahradjt způsobenou škodu,

(jV) povinnost vydat bezdůVodné obohacení.

V případě nutnostj zveřejnjt část projektové žádost1, může zhotovitet toto umožnjt, ovšem

pouze na záktadě písemného souhtasu zhotovitete, ve kterém bude přesně defjnováno, o jaký

text se jedná a za jakým účetem Ínůže být použit.

7.4 objednatet se zavazuje zejména k zajištění následujících kroků:

a) Poskytnout záktadni ekonomické údaje o subjektu 0bjednatete.

b) Poskytnout povinné dokumenty pro provedení Díla, tzn' zejména Úpis z oR, výpjs

z katastru nemovitostí, vyřešené majetkopráVní Vztahy k dotčeným pozemkům a
budovám, projektovou dokumentaci ke stavebnimu povoLení, potožkový rozpočet
k dokumentacj ke stavebnímu povotení dte ÚRS/RTS, pravomocné územní rozhodnutí'
žádost o stavební povolení, připadně pravomocné dokumenty spojeného územního a
stavebního řízení, apod'

c) Poskytnout informace o zkušenostech s rea(izaci obdobných Vtastních projektů či

projektů reatjzovaných V rámci partnerství, které čerpaly zdroje z fondů EU nebo

tuzemských dotačnich programú.

d] Poskytnout rozvojoVé stlldje, strategie, výzkumné dokuÍnenty či komunjtn1 plány

objednatete pro nadefinování potřebnostj projektu v Žádosti o dotacj.

e) Poskytnout další relevantni informace k přjpravovanému projektu.

7.5 objednatet se zavazuje pro zajjštění aktivjt V bodu 7.4 bez zbytečného odk(adu určit osobu,

která bude oprávnéně Ve Věci Dita jednat za objednatele.

7.ó V případě reatizace uvedeného projektu, pro jehož realizaci se \ryhotovuje Žádost o dotacj,

se objednatet zavazuje, že přednostně ostoví Zhotovitele a nabídne mu uzavření smtouvy

o řízeni projektu, a to na částku naplánovanou na pro]'ektové řizení v rozpočtu projektu.

4/6



lK&.
LK ADVISORY

8. Změny smLouvy, odstoupení

8'1 Tuto sm[ouvu je Ínožné měnit pouze písemnou dohodou 5mtuvních stran podepsanou

opráVněnýmj zástupcj obou snrluvních stran.

8'2 Kterákoljv smtuvní strana je opráVněna od této smlouvy odstoupit V př1padě, že druhá smluvní
strana tuto sÍnlouvu poruší podstatným způsobem'

8'3 objednateL je oprávněn od sÍnLou\ry odstoupjt ze zákonných důvodů, zejména však
v případech, kdy 7hotoviteL bezdůVodně přeruší práce na Díte způsobem, že je zřejrne, že
nebudou dodrženy termjny provedení Díta, nebo V pňpadě, že na majetek zhotovitele byL

prohlášen konkUÍ7 nebo byljnsolvenční návrh zamitnut pro nedostatek majetku'

8'4 zhotovitel má právo od této smLoUVy odstoupjt zejména V případě, že ze strany objednatele
dojde opakovaně k neposkytnutí součinnosti způsobem znemožňUjícím zhotovjtetj provádět
Díto. V takovém případě má zhotovitet právo na úhradu poměrné částj sjednané ceny Díta za
j1ž ukončené Íáze částj DíLa'

8'5 odstoupení do smtou\ry musí být píseÍnné a je účinné okamžikeÍn jeho doručení druhé smluvní
straně' Za okamžik doručení je v případě pochybnosti považován třetj pracovní den
po ode5Lání pisemného odstoupeni doporučenoU poštou.

8.6 V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze sÍnLuvních stran od smlouvy jsou sÍnluvní
strany povinny Uhradit si navzájem účelně Vynatožené náktady spojené s plněním této smlouvy
a případnou náhradu Vznjkté škody'

8.7 strany se tímto navzájem zavazuji, že Veškeré spory mezi njmi budou řešjt pokud možno
smirem na zákLadě vzájemného djatogU, případně dle zákona č. 89/2a1z sb, občanský zákoník
(dáLe jen ,,občanský zákonik'')'

9.1

9.2

9.:l

9. závěÍečnáustanovení

Tato smtouva nabyvá ptatnostj a účinnostj dnem jejího podpisu poslední ze 5mLuvních stran.

Tato sm(oUVa je vyhotovena Ve třech stejnopisech, z njchž každý Íná pLatnost originá[u. Jeden
stejnopis si ponechá zhotovitel a dva objednatel.

smtuvní strany jsoU povjnny zachováVat mlčen(ivost a zavazují se, že obchodní a datší Údaje,

s nimiž se přj ptnění záVazků seznámity, nezpřístupni třetim osobáÍn bez pjsemného souhlasu

druhé sÍnllvní strany s Výjimkou údajů a info.macj, u njchž povinnost zveřejněni či
zpřístupnění \rypL}1"/á z přistušných právních předpisů.

Veškeré náležitosti touto smlouvou neupravené se budou řídjt přís(ušnými ustanovenim]
občanského zákoník!, jakož i ustanoveními datších obecně záVazných právních předpisů'

NevynUtjtelnost nebo nepLatnost ustanovení kteréhokoii článku, odstavce nebo pododstavce
této smlouvy neovtjvni VynutiteLnost nebo pLatnost ostatnich Ustanovenj této sÍnlou\ry, pokud

taková nevynutitelná nebo neplatná ustanovení lze od ostatních ustanovení oddětit, je
nevynutitetné nebo neptatné pouze toto ustanovení a lze předpokládat, že by k uzavřen1 této
smtou\ry došlo i v připadě, že by taková nerrynutitelnost nebo neplatnost byta rozpoznána
Včas. smluvni strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odktadu nahradit
ujednáním, které nejLépe odpovídá hospodářskéÍnu účetu nevynutjteLného nebo nepLatného
ustanovení, pokud k tomLl kteráko[iV sÍnLuvní strana Vy'zve druhou smluvní 5tranu.

9.5

5/6



L<.\
LK ADVISORY

9.ó smtuvní strany prohtašují, že tato smtouva by(a sepsána na podktadě jejlch pravé a svobodné
vůte, nikotiv v tísni či za jjnak nápadně nevýhodných podmínek, přičemž sj obě strany tuto
smLoUVu před jejím podpisem pozorně přečetty a je jim srozumitelná Ve všech ustanoveních
a jejich důsledcích, na důkaz čehož opatřUjí smlouvu sÚmj podpisy.

Zhotovitet:

v Poděbradech' o,. /-4./.../-Q.4

jednotel Lk Advisory, s.r.a.

L<. '( 
Mn<Lé námčst{ 139l/ l1

LšA too oo Praha l0- vdoýce
LK^ov|loRY lť: 2427í]93

w*\'v,llo.cz ('

ObiednateL:

V K(ecanech, 3'Z ?4Í€

Mgr. Luboš Ramboťšek

6/6


